

**Plan pracy**  
**Komisji Ładu i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Koprzywnicy**  
**na 2023 rok**

<b>Termin</b>	<b>Zagadnienia</b>	<b>Uwagi</b>
<b>kwartał I</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Kontrola stanu dróg i ulic w zakresie ruchu kołowego i pieszego, ze szczególnym uwzględnieniem stanu utrzymania dróg i czystości na terenie Miasta i Gminy Koprzywnica w okresie zimowym.</li><li>2. Sprawy różne - opiniowanie projektów uchwał, sprawy bieżące.</li></ol>	Podmioty odp. Komendant KP w Koprzywnicy, Komendant Gminny OSP, Burmistrz
<b>kwartał II</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Ocena stanu utrzymania dróg i czystości na terenie Miasta i Gminy Koprzywnica po okresie zimowym. Ocena stanu oznakowania drogowego.</li><li>2. Ocena stanu bezpieczeństwa ppoż. i przeciwpowodziowego na terenie gminy oraz ocena stanu infrastruktury z tym związanej.</li><li>3. Omówienie i realizacja bieżących spraw i problemów zgłaszanych przez mieszkańców, sołtysów, radnych.</li></ol>	Podmioty odpowiedzialne; Komendant Gminny OSP, Sołtysi, Burmistrz, pracownicy merytorycznie odpowiedzialni
<b>kwartał III</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Ocena i analiza bezpieczeństwa osób i mienia nad zalewem w Koprzywnicy w okresie letnim.</li><li>2. Realizacja spraw i problemów bieżących.</li></ol>	Podmioty odp. Dyrektorzy Szkół, Komendant Policji, Burmistrz
<b>kwartał IV</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Kontrola i ocena stanu wybranych gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych i gminnego budownictwa mieszkaniowego na terenie Miasta i Gminy Koprzywnica.</li><li>3. Podsumowanie pracy Komisji za 2023 rok i opracowanie planu pracy na 2024 rok.</li></ol>	Podmioty odp. Skarbnik UMiG, Burmistrz, Komisje Rady, pracownicy merytorycznie odpowiedzialni.

**Plan ten nie jest planem zamkniętym tematycznie.**

Komisja Ładu i Porządku Publicznego w 2023 roku w zależności od bieżących potrzeb podejmowała będzie inne niezbędne działania na rzecz porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej we współpracy z Burmistrzem Miasta i Gminy Koprzywnica, Radą Miejską w Koprzywnicy, Sołtysami poszczególnych sołectw, Mieszkańcami gminy, oraz wszystkimi zainteresowanymi.

Komisja Ładu i Porządku Publicznego

---

Komisja Ładu i Porządku Publicznego pracuje w składzie

Przewodniczący: **Adrian Piątkowski**

Z-ca przewodniczącego: **Maria Anna Dziubek**

Członkowie: **Marek Kubicki, Roman Grudzień**

Przewodniczący Komisji

*Adrian Piątkowski*

*Piastowski*  
*Grudzień*  
*Dziubek*  
*Kubicki*